

SRL "HORUS"

str. Mihail Sadovenau 4/10, Chisinau, Rep Moldova, MD-2044

tel, fax, e-mail +373(22)401 354; info@horus.energy

OFERTĂCătre **ÎS „Moldelectrica”, mun. Chișinău, str. V. Alecsandri nr.78***(denumirea beneficiarului și adresa completă)*

Examinând documentația de achiziție referitor la achiziția:

T-175/06-23: Materiale în asortiment conform necesităților PRA (relee, automate etc.)*(denumirea contractului de achiziție anunțate de beneficiar)*

prezentăm oferta privind executarea contractului de achiziție susmenționat, și anume:

I. Furnizarea (executarea, prestarea):

Nr	Denumirea	Cantitatea	Pret unitar, Lei fără TVA	Suma, Lei fără TVA	Pret unitar, Lei cu TVA	Suma, Lei cu TVA
Lot nr. 1 (Blocuri de alimentare, întrerupătoare, relee ș.a.)						
1	Întrerupător automat	buc	20	X	X	X
2	Comutator cu came	buc	20	X	X	X
3	Lampă cu led	buc	100	X	X	X
4	Lampă cu led	buc	100	X	X	X
5	Lampă cu led	buc	100	X	X	X
6	Releu cu temporizare după curent	buc	34	X	X	X
7	Releu cu temporizare	buc	50	X	X	X
8	Releu cu temporizare	buc	10	X	X	X
9	Releu de curent diferential	buc	4	X	X	X
10	Releu de curent maximal	buc	20	X	X	X
11	Releu de semnalizare	buc	60	X	X	X
12	Releu de semnalizare	buc	10	X	X	X
13	Releu de semnalizare	buc	50	X	X	X
14	Releu de semnalizare	buc	20	X	X	X
15	Releu de semnalizare	buc	10	X	X	X
16	Releu de semnalizare	buc	10	X	X	X
17	Releu de semnalizare	buc	29	X	X	X
18	Releu de semnalizare	buc	30	X	X	X
19	Releu de semnalizare	buc	20	X	X	X
20	Releu de tensiune maximala	buc	2	X	X	X

21	Releu intermediar	buc	10	X	X	X	X
22	Releu intermediar	buc	30	X	X	X	X
23	Releu pentru reanclanșare	buc	36	X	X	X	X
Total Lot 1				x		x	
Lot nr. 2 Materiale PRA în asortiment (Phoenix Contact)							
1	Releu intermediar	buc	2	439,70	879,4	527,64	1055,28
2	Baza pentru releu intermediar (compatibil cu releu REL-IR4/LDP-220DC/4X21)	buc	2	204,28	408,56	245,14	490,27
3	Piesa de susținere releu intermediar (compatibil cu releu REL-IR4/LDP-220DC/4X21)	buc	2	16,12	32,24	19,34	38,69
4	Releu intermediar	buc	2	501,60	1003,2	601,92	1203,84
5	Baza pentru releu intermediar (compatibil cu releu REL-PR-BL-220DC/4X21)	buc	2	199,52	399,04	239,42	478,85
6	Bloc de încercări	buc	4	11086,60	44346,4	13303,92	53215,68
7	Capac de lucru pentru bloc de încercări	buc	4	6321,18	25284,72	7585,42	30341,66
8	Cleme de curent	buc	100	207,34	20734	248,81	24880,8
9	Limitator sına DIN-35	buc	40	55,57	2222,8	66,68	2667,36
10	Markaj pentru clemă (compatibil cu printer THERMOMARK CARD)	pachet	10	154,04	1540,4	184,85	1848,48
11	Markaj (compatibil cu printer THERMOMARK CARD)	pachet	2	232,71	465,42	279,25	558,50
12	Markaj (compatibil cu printer THERMOMARK CARD)	pachet	5	142,35	711,75	170,82	854,1
13	Markaj (compatibil cu printer THERMOMARK CARD)	pachet	10	199,28	1992,8	239,14	2391,36
14	Markaj pentru fire și cablu (compatibil cu printer THERMOMARK CARD)	pachet	10	153,56	1535,6	184,27	1842,72
15	Markaj pentru fire și cablu (compatibil cu printer THERMOMARK CARD)	pachet	34	134,38	4568,92	161,26	5482,70
16	Marker negru (compatibil cu printer THERMOMARK CARD)	buc	20	975,92	19518,4	1171,10	23422,08
17	Punte de strapare pentru bloc de încercări (compatibil cu blocuri UTWE 6/12+1)	buc	30	15,74	472,2	18,89	566,64
18	Punte de strapare pentru clemă de încercări (compatibil cu cleme URTK-SP)	buc	30	203,63	6108,9	244,36	7330,68

19	Punte de strapare pentru clemă intermediară (compatibil cu cleme UT 4-MT)	buc	30	96,15	2884,5	115,38	3461,4
20	Șurubelniță izolată (compatibil cu cleme UT 4-MT)	buc	20	419,31	8386,2	503,17	10063,44
21	Susținător de markaj pentru fire (compatibil cu printer THERMOMARK CARD)	pachet	1	1,20	1,2	1,44	1,44
22	Susținător de markaj pentru fire (compatibil cu printer THERMOMARK CARD)	pachet	4	1,49	5,96	1,79	7,152
Total Lot 2				x	143502,60	x	172203,10
Total ofertă				x		x	
Producția se prezintă conform specificațiilor tehnice indicate în anexe sau echivalentul acestora							

Livrare: Depozit Central IS "MOLDELECTRICA" – or. Chișinău, str. Ciocana 8.

Furnizorul prezintă oferta comercială cu transportarea materialelor pîna la locul descărcării, indicat în caietul de sarcini.

Furnizorul trebuie să suporte toate cheltuielile și riscurile legate de aducerea mărfii în acest loc.

II. Valoarea totală a ofertei privind executarea contractului de achiziții este: 143 502,60 (o sută patruzeci și trei mii cincisute doi lei 60 bani) lei, fără TVA

la care se adaugă TVA în sumă de 28 700,50(douăzeci și opt ,mii concisute lei 50 bani) lei,

III. Termen livrare:90 zile

Data completării:27.07.2023

Balan Valentin Director general SRL HORUS

(semnătura) și L.Ș.

